77
CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Luizão Goulart
REPUBLICANOS/PR

REQUERIMENTO Nº        DE 2020.
(Do Sr. Luizão Goulart)

Requer coautoria do Projeto de Lei
nº3.477/2020.

Senhor Presidente,
Nos termos  do artigo  102 do  Regimento  Interno da  Câmara  dos

Deputados e com a anuência do Nobre Deputado Idilvan Alencar e demais Autores,
REQUEIRO a Vossa Excelência a coautoria do Projeto de Lei nº 3.477/2020, que
dispõe sobre a garantia de acesso à internet, com fins educacionais, aos alunos e
professores da Educação Básica.

Sala das Sessões,      de  novembro de 2020.

LUIZÃO GOULART
Deputado Federal Republicanos/PR

*C
D2

00
35

13
54

20
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
ui

zã
o

G
ou

la
rt

 (R
EP

U
BL

IC
/P

R)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
46

3,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

Requerimento
(Do Sr. Luizão Goulart)

Requer coautoria do Projeto de

Lei nº3.477/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD200351354200, nesta ordem:

 1  Dep. Luizão Goulart (REPUBLIC/PR)

 2  Dep. Túlio Gadêlha (PDT/PE)

 3  Dep. João H. Campos (PSB/PE)

 4  Dep. Idilvan Alencar (PDT/CE)

 5  Dep. Mauro Benevides Filho (PDT/CE)

 6  Dep. Subtenente Gonzaga (PDT/MG)

 7  Dep. Professor Israel Batista (PV/DF)

 8  Dep. Danilo Cabral (PSB/PE)

 9  Dep. Raul Henry (MDB/PE)

 10  Dep. Fábio Henrique (PDT/SE)

 11  Dep. Eduardo Bismarck (PDT/CE)

 12  Dep. André Figueiredo (PDT/CE)

 13  Dep. Jesus Sérgio (PDT/AC)

 14  Dep. Pedro Cunha Lima (PSDB/PB)

 15  Dep. Professora Rosa Neide (PT/MT)

 16  Dep. Felipe Rigoni (PSB/ES)

 17  Dep. Bacelar (PODE/BA)

 18  Dep. Silvia Cristina (PDT/RO)

 19  Dep. Gustavo Fruet (PDT/PR)

 20  Dep. Flávia Morais (PDT/GO)

 21  Dep. Wolney Queiroz (PDT/PE)

 22  Dep. Leônidas Cristino (PDT/CE)

 23  Dep. Pompeo de Mattos (PDT/RS)

 24  Dep. Professora Dorinha Seabra Reze (DEM/TO)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
ui

zã
o

G
ou

la
rt

 (R
EP

U
BL

IC
/P

R)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
46

3,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

	REQUERIMENTO Nº DE 2020.
	(Do Sr. Luizão Goulart)